*Entonad la acción de gracias al  
Señor, tocad la cítara para nues-  
tro Dios,*

Qui operit caelum nubibus \* et parat terrae pluviam.

Qui producit in montibus fenum \* et herbam servituti hominum.

Qui dat iumentis escam ipsorum \* et pullis corvorum invocantibus eum.

Non in fortitudine equi delectatur, \* nec in tibiis viri beneplacitum est ei.

Beneplacitum est Domino super timentes eum \* et in eis, qui sperant super misericordia eius.

Gloria Patri et Fílio,\* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípío, et nunc, et semper,\* et in saécula saeculorum. Amen.

*que cubre el cielo de nubes, preparando la lluvia para la tierra; que hace brotar hierba en los montes, para los que sirven al hombre;*

*que da su alimento al ganado y a las crías de cuervo que graznan.*

*No aprecia el vigor de los caballos, no estima los jarretes del hombre:*

*el Señor aprecia a los que lo temen, que confían en su misericordia.*

*Gloria al Padre y al Hijo, y al Espíritu Santo.*

*Como era en el principio, ahora y siempre, por los siglos de los siglos. Amén.*

(Se repite la antífona 2)

## **Antífona 3 (Juan 15, 26; 16, 14)**

Spirítus qui a Patre procedit, allelúia,  
ille me clarificávit, allelúia, allelúia.

*El Espíritu que procede del Padre, aleluya,  
él me glorificará, aleluya, aleluya.*

## **Cántico (Apocalipsis 15, 3-4)**

Magna et mirabilia ópera tua,  
Dómine, Deus omnípotens  
iustae et verae viae tuae, Rex  
géntium!

*Grandes y admirables son tus  
obras, Señor, Dios omnipotente,  
justos y verdaderos tus caminos,  
Rey de los pueblos.*

Quis non timébit, Dómine, et glo-  
rificábit nomen tuum?

*¿Quién no temerá, Señor, y no  
dará gloria a tu nombre?*

Quia solus Sanctus, quóniam om-  
nes gentes vénient et adorábunt  
in conspectu tuo,  
quóniam iudícia tua manifestáta  
sunt.

*Porque tú solo eres Santo, porque  
vendrán todas las naciones y se  
postrarán ante ti,  
porque tus justas sentencias han  
quedado manifiestas.*

Gloria Patri et Fílio,\* et Spirítui  
Sancto.

*Gloria al Padre y al Hijo, y al  
Espíritu Santo.*

Sicut erat in princípio, et nunc,  
et semper,\* et in saécula saecu-  
lorum. Amen.

*Como era en el principio, ahora  
y siempre, por los siglos de los  
siglos. Amén.*

(Se repite la antífona 3)

## Lectura breve (Romanos 8, 11)

Si Spíritus Dei, qui suscitávit Ie-  
sum a mórtuis, hábitat in vobis,

*Si el Espíritu de Dios, que resu-  
citó a Jesús de entre los muertos,  
habita en vosotros,*

qui suscitábit Christum a mór-  
tuis, vivificábit et mortália cór-  
pora vestra per inhabitántem  
Spíritum suum in vobis.